
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 89/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 19 stycznia  2006 r. 
w sprawie 

zmian w planach kształcenia na kierunku wychowanie fizyczne specjalno ści 
wychowanie fizyczne w szkole oraz specjalno ści instruktorsko – trenerskiej 

 
 
 Na podstawie art.6 ust.1 pkt 2 art. 62 ust. 1 pkt 3 i 11 w związku z art. 62 ust. 
1 pkt 3 i 11 oraz art. 160 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365), § 1 pkt 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie określenia standardów 
nauczania dla poszczególnych kierunków studiów i poziomów kształcenia ( Dz. U. Nr 
116, poz. 1004 z 18.04.2002 r. z póź zmianami ), § 1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie standardów 
kształcenia nauczania ( Dz. U. Nr 207, poz. 2110) oraz § 21 Statutu Uczelni uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu pozytywnie opiniuje 
wniosek o dokonanie zmian w planach kształcenia na kierunku wychowanie fizyczne 
specjalności wychowanie fizyczne w szkole oraz specjalności instruktorsko – 
trenerskiej. 
 

§ 2. 
 
W roku akademickim 2005/2006 w semestrze II wprowadza się zmiany na 
specjalności wychowanie fizyczne w szkole oraz specjalności instruktorsko – 
trenerskiej w planach kształcenia z przedmiotu gimnastyka. Szczegółowy plan zmian 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 
 
W roku akademickim 2005/2006 w semestrze II wprowadza się zmiany na 
specjalności wychowanie fizyczne w szkole oraz specjalności instruktorsko – 
trenerskiej w planach kształcenia z przedmiotu pływanie. Szczegółowy plan zmian 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Powyższe zmiany spowodują zwiększenie liczby godzin zajęć w semestrze II o 180 
godzin. Zmiany dokonuje się zgodnie z zaleceniami zawartymi w wystąpieniu 
pokontrolnym Państwowej Komisji Akredytacyjnej. 
 
 



§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2005r. 
 
 
       Przewodniczący Senatu 
 


